
Město Český Brod 

TISK  č.  20 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 05.06.2019 
 

Změna územního plánu - Liblické předměstí 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Hana Dočkalová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl, Radana Marešová, Zora Štěpánková, Jiří 
Pavlíček, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
 -  pořízením změny číslo 2 Územního plánu Český Brod na území Liblického 
předměstí dle přílohy tohoto materiálu. Změna číslo 2 bude pořízena na žádost, 
náklady na pořízení změny č. 2 Územního plánu Český Brod včetně zpracování 
úplného znění Územního plánu hradí žadatel. 
+ 
 
 - že změna číslo 2 Územního plánu Český Brod bude pořizována zkráceným 
postupem 
 
Zastupitelstvo města volí: 
 

 - určeného zastupitele pro pořízení změny číslo 2 Územního plánu Český Brod - Bc. 
Jakuba Nekolného 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace 
společnost NELI S.P.A., a.s. IČO 25548964 požádala odbor stavební a územního 
plánování o změnu územního plánu v rozsahu, který je popsán v žádosti o změnu - 
viz příloha 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Doporučujeme souhlasit, ale pečlivě zvážit požadavky žadatele, při zvýšení 
patrovosti zástavby zohlednit počet parkovacích míst a jejich umístění, dále 
nesnižovat procento zeleně,  
O pořízení změny územního plánu rozhoduje zastupitelstvo města. 
V příloze je i vyjádření k poslední předložené variantě - studii, která je podkladem pro 
změnu územního plánu, od městského architekta ing. arch. Pavlíčka 
3) Dopady řešení na rozpočet města 



Město Český Brod 

 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 
6) Vypořádání s připomínkami 
 

 

 
 


